
種　　別 契約番号

件　　名 履行期限

予定価格 最低制限低 入 札
価　　格(税抜) 基準価格

No. 摘　　要

コ
メ
ン
ト

執行者 印

立会人 印

立会人 印

入札経過表

工事 4311000064 入札日 令和元年１０月９日

市道北野１８号線舗装補修工事
令和２年２月１４日

       14,147,000        12,377,100        10,846,422

入 札 業 者 名 第１回入札額 第２回入札額

青木組株式会社

株式会社アカツキコーポレーション

株式会社ＳＩＣ

大廣建設株式会社

株式会社加古川組

株式会社共友建設

有限会社弘成建設

弘和建設株式会社

コネクト

株式会社コフジ建設

有限会社三海建設

三幸工産株式会社

三幸道路株式会社

正栄建設株式会社

株式会社新神野建設

有限会社大輪

高松興業株式会社

田中建設

失格

失格

失格

失格

失格

失格

失格

失格

失格

失格

失格

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

       10,992,000

       10,990,000

       10,837,900

       10,860,000

       10,837,000

       10,893,000

       11,019,500

       10,836,600

       10,846,000

       10,837,000

       10,813,000

       10,830,000

       10,819,500

       10,832,000

       10,879,000

       10,833,300

       10,919,500

       10,843,000

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 



種　　別 契約番号

件　　名 履行期限

予定価格 最低制限低 入 札
価　　格(税抜) 基準価格

No. 摘　　要

コ
メ
ン
ト

執行者 印

立会人 印

立会人 印

入札経過表

工事 4311000064 入札日 令和元年１０月９日

市道北野１８号線舗装補修工事
令和２年２月１４日

       14,147,000        12,377,100        10,846,422

入 札 業 者 名 第１回入札額 第２回入札額

有限会社テリム

有限会社西日本興産

株式会社播陽

株式会社兵庫建設

株式会社福谷建設

株式会社富士土木興業

株式会社平荘建設

細川建設株式会社

増田商店

マスダ道路株式会社

株式会社松本工務店

株式会社マルヤマ建設

株式会社光和興業

三宅建設株式会社

雄豊建設

株式会社吉原建設

失格

失格

失格

失格

失格

決定

失格

失格

失格

失格

失格

失格

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

       10,838,000

       10,834,000

       10,836,600

       10,823,000

       10,694,000

       10,865,000

       10,851,000

       10,837,900

       10,892,000

       10,835,000

       10,837,000

       10,844,000

       10,822,500

       10,650,000

       10,927,000

       10,879,000

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 


